A hic itidem sub Trajano plaga Judæos excitavit: qui cum atque ubique dispersi, ita jamque non essent quiescerent, repentino quodque calore permoti, in ipsos inter quos erant totæ orbis sævierat, abque inmanibus multarum urbium ruinis, quas crebri terremotus fisdem temporibus subtraxerunt. Ibi in quarta plaga muscæ caninæ fuerunt, sævæ animalia putredinis veruntumque matres; hic itidem quarta sub Marco Antonio plaga, lues plurimis infusa provinciis, Italiam quoque cum urbe Roma universam, exercitumque Romanorum, per longinquos limites in diversa hiberna dispersum, morte dissolutum, putredini simul ac vermibus dedit. Ibi quinta correptio pecorum ac jumentorum repentino interitu expleta est; hic similiter quæstæ ultio sub Severo persecutore, creberrimis civibus bellis, propria viscera et adjumenta reipublicæ, hoc est, plebes provinciarum, et religiones militum communitæ sunt. Ibi sexta vexatio intulit vastas ossiferasque, ulceraque manantia: hic æque sexta pœnitio quæ post Maximi persecutionem fuit, qui specialiter episcopos et clericos ommissa turba populari, hoc est, ecclesiarum primates cruciari imperaverat; intumescens crebro ira atque invidia, non per vulgi eadem, sed per vulnera mortientium principum ac potentum exaltata est. Ibi septima plaga numeratur coacta agere grandis profusa, quæ hominibus jumentisque satis exitio fuit: hic similiter septima sub Gallo et Volusiano, qui persecutori Decio mox interfecto successerant, plaga existit. Nam tunc pestis infusa est per omnia Romanæ regni ab oriente ad occidentem spatia, cum omne propemodum genus hominum neci dedit; tunc etiam corruptæ latus, infuditque pabula tabo. Ibi octavam Ægypti contritionem facere, excitatæ undique locustæ, terrentesque omnia; hic octavam æque in subversionem Romanæ urbis excitatæ, undique intalere gentes, quæ cædibus atque incendiis cunctas provincias deleverunt. Ibi nona turbatio futurinæ, crassas ac penetrabiles tenebras habuit: plus omnino periculi comminata quam scæti; hic eadem correptio fuit, cum Aureliano persecutionem decernenti diris turbinibus, terribile ac triste fulmen sub ipso pædibus ruit, ostendens quid cum ultio talis exigere, tantus possit ultor, nisi et clemens esset et patiens: quanquam intra sex hic menses, tres occidi imperatores, hoc est, Aurelianus, Tacitus et Florianus, diversis causis interfecti sunt. Ibi postremo decima plaga, quæ novissima omnium fuit, interfectio illorum quos primos quique genuerunt: hic nihilominus decima, id est, novissima pœna est, omnium perditio idolorum, quæ primitus facta, in primis amabant. Ibi rex potentiam Dei sentit, et probavit et credidit, ac per hoc populum Dei ire permisit: hic per potentiam Dei sentit et probavit et credidit, ac per hoc populum Dei ire liberum esse permisit. Ibi nunquam postea populus Dei ad servitutem retractus: hic nunquam postea populus Dei ad idololatriam coactus est. Ibi Ægyptiorum vasa pretiosa Hebræis tradita